
Uchwała nr XXIV/194/12 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 sierpnia 2012r. 

 
w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na nienależyte wykonywanie 

zadań przez Burmistrza Gminy Czempiń, realizowanych w związku ze zbiorowym 

odprowadzaniem ścieków (wód opadowych) do kanalizacji z terenu Osiedla                       

K. Dobruckiego w Głuchowie.  

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia                  

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 

1071 z późn. zm.) i § 74 Statutu Gminy Czempiń przyjętego uchwałą Nr XV/127/11 Rady 

Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 grudnia 2011r. (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 88 ), Rada 

Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Skargę Małgorzaty Gigoń na nienależyte wykonywanie zadań przez Burmistrza Gminy 

Czempiń, realizowanych w związku ze zbiorowym odprowadzaniem ścieków (wód 

opadowych ) do kanalizacji z terenu Osiedla K. Dobruckiego w Głuchowie przekazuje się 

do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu, celem przeprowadzenia 

postępowania wyjaśniającego.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Czempiniu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 


